



Allan Stillads Holding ApS

Nederballevej 30
5463 Harndrup
CVR-nr. 33041926

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2022

Allan Michael Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Stillads Holding ApS
Nederballevej 30
5463 Harndrup

CVR-nr.: 33041926
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Allan Michael Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter vedrører udlejning af stillads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36 t.kr. mod 35 t.kr. året før. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod (5) t.kr. året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets virksomhedsdeltagere og ledelse har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavender hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over at egenkapitalen er reetableret jf. omtale ovenfor.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		36.185	34.803
Af- og nedskrivninger		(25.000)	(25.000)
Driftsresultat		11.185	9.803
Andre finansielle omkostninger		(478)	(12.176)
Resultat før skat		10.707	(2.373)
Skat af årets resultat	1	(2.442)	(2.157)
Årets resultat		8.265	(4.530)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.265	(4.530)
Resultatdisponering		8.265	(4.530)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.197	129.197
Materielle aktiver		104.197	129.197
Anlægsaktiver		104.197	129.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	0
Udskudt skat		28.594	31.036
Tilgodehavende skat		20.000	0
Tilgodehavender		123.594	31.036
Likvide beholdninger		34.500	0
Omsætningsaktiver		158.094	31.036
Aktiver		262.291	160.233

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.001	80.000
Overført overskud eller underskud		32.184	(91.080)
Egenkapital		112.185	(11.080)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		125.106	133.813
Anden gæld		25.000	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser		150.106	171.313
Gældsforpligtelser		150.106	171.313
Passiver		262.291	160.233

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(91.080)	(11.080)
Kapitalforhøjelse	1	114.999	115.000
Årets resultat	0	8.265	8.265
Egenkapital ultimo	80.001	32.184	112.185

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	2.442	2.157
	2.442	2.157

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
